
 
 

 

 
 

Old Falls Street Play Pod Installation 
 

INVITATION TO BIDDERS 
Release Date: April 11, 2025 

 

Addendum IV 
Q & A Matrix (as of 04/29/25) 

 

 
The following is a list of additional questions submitted by prospective respondents and respective answers 
provided by the originating team: 

 

No. Question Answer 

1 

On drawing A-100 calls out (S1) swing on 
the furniture schedule. The drawing is what 
looks like a structure that the swings are 
mounted to but there are no details on this 
structure within the drawings or the 
specifications. Is this structure to be 
provided by the owner and installed by the 
contractor? Additionally, if possible, please 
provide foundation details regarding this 
structure.  
 

The selected S1 furniture does not require a 
foundation; it is freestanding.  The contractor shall 
erect and place the furniture in the location 
indicated.  The contractor shall provide electrical 
connections as indicated on sheet E-100.  
 

2 

 

Is the contractor responsible for the 
temporary fence surrounding the site? 
The current fencing on site along Old 
Falls Street will be removed before the 
project begins. The fencing required 
during construction will be the 
responsibility of the of the contractor.  
 

Current fencing on site along Old Falls Street will be 
removed prior to the start of the 
project.  Temporary fencing and other safety 
measures necessary to maintain a safe and secure 
job site is the responsibility of the contractor.  
 



 
 

 

No. Question Answer 

3 

On drawing A-102 calls out the owner to 
provide the mural for the contractor to 
install on the fence structure. Is the 
mural provided in sections or is this 
mural approx. 1 full section 10’x72’? 
Additionally, if possible, please provide 
the location of the owner’s storage unit 
for pickup & delivery to site purposes.  
 

The mural is in a storage unit across the street from 
the project site at the Convention Center. Access will 
be provided to the contractor.  The mural is 
panelized in 8’ x 4’ sections and the overall size is 
revised to 12’ High x 72’ Long.  
 

4 

If possible, please provide specifications 
for drawing detail A-104/4 Gravel 
Section paver base and crushed gravel 
material. As there is not any provided in 
the bid documents posted.  
 

To supplement the detail provided, utilize stone 
DOT # 623.02 size 1A or #1 & #2. 
 

5 

With regards to E-100 site plan. There 
are some conduit runs out of the site 
limits. Is the contractor to assume the 
restoration to follow detail A-104/4 
Gravel Section 
 

For conduit runs on the site, located behind the fence, 
utilize matching material for restoration.  #2 
compacted stone or similar. 

 


